2023年 12月吉日

 得意先各位

    福徳産業株式会社

代表取締役社長 細田信彦

価格改定のお願い

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の別紙記載の製品ですが、人件費上昇・材料費の上昇・輸送費用

の上昇・為替レートの変動等、様々原因から現行価格の維持が不可能な状況と

なっております。

弊社と致しましても、これまで経費の削減等コストの低減を進め、お客様の

ご負担にならないよう努力してまいりましたが、それも限界に達しました。

お客様におかれましては、この様な厳しい環境下の中で、誠に心苦しいお願

いとは存じますが、諸般の事情をご賢察いただき、今回の価格修正のご理解と

ご協力を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

記

1. 実施希望日  2024年 3月 1日

2. 実施商品  別途資料の通り

敬具